

GMINA RADZIŁÓW  
ul. Plac 500-lecia 14, 19-213 Radziłów  
tel./fax (86) 273 71 10  
NIP 719-154-40-50, Regon 450669737

Radziłów, dnia 27 września 2019 r.

**Wykonawcy  
uczestnicy postępowania**

## Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

*Dotyczy: przetargu nieograniczonego na przebudowę dróg gminnych na terenie Gminy Radziłów (Numer ogłoszenia: 597098-N-2019 z dnia 2019-09-13) oraz na stronie Zamawiającego*

Gmina Radziłów z siedzibą przy Placu 500-lecia w Radziłowie działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej Pzp, Zamawiający odpowiada, co następuje:

### **Treść pytania 1:**

Proszę o sprecyzowanie jakie kruszywo ma zostać użyte do wykonania podbudowy. W SST D-04.04.02B w pkt. 1.3. mowa jest o kruszywie C90/3. Tablica 1 w pkt 2.2.3. określa natomiast kategorię procentowych zawartości ziaren na CNR. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kruszywa C50/30?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający dopuszcza zastosowanie kruszywa C50/30.*

### **Treść pytania 2:**

Proszę o sprecyzowanie jakie kruszywo ma zostać użyte do wykonania warstwy odsączającej. W SST D/04.02.01 w pkt 2.2. mowa jest o piasku/żwirze i mieszance. W projekcie, w opisie technicznym w pkt. 2.3.1. (strona 19) napisane jest, że należy zastosować żwir 8/16, a na przekroju poprzecznym (rys. 4) – kruszywo 2/8.

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający informuje, iż do wykonania warstwy odsączającej należy zastosować kruszywo 2/8.*

Z poważaniem

Wójt Gminy Radziłów

Krzysztof Milewski